PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2012
                                          г.Норильск

               № 188
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска
от 17.11.2009 № 487 «Об утверждении Порядка оказания материальной помощи отдельным категориям граждан в виде доплаты до 100% стоимости жилищно-коммунальных услуг в части, не покрываемой действующими льготами»

В целях совершенствования работы по оказанию социальной помощи отдельным категориям граждан,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок оказания материальной помощи отдельным категориям граждан в виде доплаты до 100% стоимости жилищно-коммунальных услуг в части, не покрываемой действующими льготами, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 17.11.2009 № 487 (далее по тексту – Порядок), следующие изменения:

1.1. Пункт 2.1 дополнить словами «по форме, согласно Приложению к настоящему Порядку».
1.2. Абзац пятый пункта 2.2 Порядка изложить в следующей редакции:

«-документ, содержащий сведения о реквизитах банка (в том числе о реквизитах счета) для перечисления средств на счет, открытый в кредитной организации Российской Федерации в городе Норильске на имя заявителя  «(в случае выбора заявителем способа перечисления материальной помощи через кредитную организацию).».
1.3. Пункт 2.11 Порядка изложить в следующей редакции:

«2.11. Материальная помощь предоставляется Управлением социальной политики ежеквартально путем перечисления денежных средств на счета получателей, открытые в кредитной организации Российской Федерации в городе Норильске на имя заявителей или через отделения почтовой связи (по выбору заявителя).».
1.4. Дополнить Порядок Приложением согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда».

И.о. Главы Администрации города Норильска

И.В.Перетятко
Приложение к Постановлению

Администрации города Норильска

от  01.06.2012 № 188
Приложение

к Порядку оказания материальной  помощи отдельным категориям граждан в виде доплаты до 100% стоимости жилищно-коммунальных услуг в части, не покрываемой действующими льготами, утвержденному постановлением Администрации города Норильска

от 17.11.2009 № 487

	Начальнику Управления

социальной политики Администрации города Норильска

	от

	проживающей (-его)

	номер конт. телефона

ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ МАТЕРИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ

НА ОПЛАТУ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ

1. Прошу предоставить материальную помощь в виде доплаты до 100 % стоимости жилищно-коммунальных услуг в части, не покрываемой действующими льготами, с  __________201  года как:

(в окошке рядом с соответствующей категорией проставить отметку)

	ветерану Великой Отечественной войны;

	вдове умершего (погибшего) участника Великой Отечественной войны;

	бывшему несовершеннолетнему узнику фашистских концлагерей.

2. Материальную помощь на оплату жилищно-коммунальных услуг прошу перечислять на:

(в окошке рядом с выбранным способом проставить отметку)

	счет в ____________________     счет №

	           (номер счета)

	Почтовое отделение связи №______
	      с доставкой / без доставки

                                                                      (нужное подчеркнуть)

_________________ /_____________________________/ «____» __________ 201_ года.

      (подпись заявителя)                           (фамилия, инициалы)

Дело сформировано

________________ /____________________________/ «___» __________ 201_ года.

 (подпись специалиста)                     (фамилия, инициалы)